EESTI 2008/2009.a. VOISTKONDLIKUD MEISTRIVOISTLUSED
LAUATENNISES

KORGLIIGA

I voor kell 10.00

IT voor kell 12.30

1-5
2-6
3-7
4-8

1-6
2-5
3-8
4-7

III voor kell 15.00

1-7
2-8
3-5
4-6

IV voor kell 17.30

Peakohtunik :
ITTF kohtunik, Tallinn

V voor kell

VI voor kell

VII voor kell

Peakohtunik :

1-8
2-7
3-6
4-5

AJAKAVA

TLTK Kalev/Linnatakso
Valgu LTK Pingo

Maardu LTK

Viljandi LTK Sakala/Kinema

TLTK Kalev/Linnatakso
Valgu LTK Pingo

Maardu LTK

Viljandi LTK Sakala/Kinema

TLTK Kalev/Linnatakso
Valgu LTK Pingo

Maardu LTK

Viljandi LTK Sakala/Kinema

TLTK Kalev/Linnatakso
Valgu LTK Pingo

Maardu LTK

Viljandi LTK Sakala/Kinema

Toomas KOOKLA

1-3
2-4
5-7
6-8

2-3
5-8
6-7

1-2
3-4
5-6
7-8

AJAKAVA

TLTK Kalev/Linnatakso
Valgu LTK Pingo
Haapsalu LTK

Koeru SK

TLTK Kalev/Linnatakso
Valgu LTK Pingo
Haapsalu LTK

Koeru SK

TLTK Kalev/Linnatakso
Maardu LTK

Haapsalu LTK

Narva Paemurru SK

Toomas KOOKLA

Viljandis, 18.0kt.2008

Haapsalu LTK
Koeru SK

Narva Paemurru SK
Rakvere LTK Pinx

Koeru SK

Haapsalu LTK
Rakvere LTK Pinx
Narva Paemurru SK

Narva Paemurru SK
Rakvere LTK Pinx
Haapsalu LTK
Koeru SK

Rakvere LTK Pinx
Narva Paemurru SK
Koeru SK

Haapsalu LTK

13.dets.2008.a., kohtadel

Maardu LTK

Viljandi LTK Sakala/Kinema
Narva Paemurru SK
Rakvere LTK Pinx

Viljandi LTK Sakala/Kinema
Maardu LTK

Rakvere LTK Pinx

Narva Paemurru SK

Valgu LTK Pingo

Viljandi LTK Sakala/Kinema
Koeru SK

Rakvere LTK Pinx



EESTI 2008/2009.a. VOISTKONDLIKUD MEISTRIVOISTLUSED

LAUATENNISES
ITTF kohtunik, Tallinn



